

Er du Norges nye mester i å redesigne gamle strikkeplagg?

Går du med en liten designerspire i magen? Nå har du muligheten til å la den blomstre. Strikkefestivalen arrangerer en konkurranse i redesign av strikkede tekstiler i samarbeid med Re By Me og Helles Syskrin.

Det snakkes om bærekraftig bruk og bærekraftige tekstiler, men gamle strikkeplagg som for lengst har sett sine beste dager har en lei tendens i å ende sine dager som skapfyll og støvsamlere. For ikke å snakke om uferdige strikkeprosjekter. Prosjektene som ligger nederst i strikkekurven og tilsynelatende må ende sitt liv med bare et halvt erme. Eller kanskje to ermer uten bol? Rekke opp eller gjøre noe annet gøy ut av det du har begynt på?

Ta frem saksen og la kreativiteten blomstre. En ny heklekant kan piffe opp en topp som har sett sine beste dager. Genser bolen trenger kanskje bare noen små justeringer, og vipps så har du et nytt, kult skjørt. Gamle sokker, kanskje de kan sys sammen til en ny puff eller pute? Her er det bare fantasien din som setter grenser.

Alle innsendte bidrag blir en del av en utstilling på Strikkefestivalen 22. – 24. september. Det kåres en vinner, med premiering av 1., 2. og 3. plassering.

19. august arrangeres det Kick off og workshop hos Re By Me i Fredrikstad. Da får du høre mer om bærekraft, tekstiler, om konkurransen og få hjelp med prosjektet ditt. Du kan selvsagt også delta selv om du ikke bor i nærheten av Fredrikstad.



Konkurranseregler

Påmelding til konkurransen gjøres på e-post til strikkefestivalen@gmail.com

Du kan lage hva du vil og bruke den teknikken du selv ønsker; hekling, søm, tilføye andre tekstiler, male etc. De strikkede tekstilene må være hånd- eller maskinstrykket.

Dokumentasjon; Ta bilder av det du bruker før du starter forvandlingsprosessen. Skriv gjerne hva du har gjort.

Send bidragene med dokumentasjon til Re By Me, Dammyr 24, 1605 Fredrikstad. Bidragene må være fremme senest onsdag 20. september. Ønsker du å få bidraget ditt i retur må du selv sørge for ferdig frankert emballasje. Bidragene kan ellers henges hos Strikkefestivalen i Fredrikstad søndag 24. september etter kl. 15:00.

Bidragene blir vurdert etter

- Hvor mye av de opprinnelige tekstilene som er benyttet
- Kreativitet
- Kvalitet på håndverksmessig utførelse

Juryen består av styret i Strikkefestivalen, Liv-Helene Åsbakk fra Re By Me og Helle Siggerud fra Helles Syskrin.